Henricus (dg: dictus Goebels soen) filius quondam Gobelini de Zoemeren hereditarie vendidit Petro van der Heijden hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex (dg: d) modiatam terre siliginee sita in parochia de Roesmalen ad locum (dg: H) dictum Huijsberch inter (dg: here comunem) communitatem ex uno et inter Gerardi Machiels soen ex alio et ex edificiis supra eandem modiatam terre consistentibus atque ex una modiatam terre siliginee sita in dicta parochia ad locum dictum op Heze inter hereditatem Marcelli Gobels soen fratris dicti venditoris ex uno et inter hereditatem Godefridi Sceijvel ex (dg: uno) alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis uno et (dg: dimidio) dimidio grossis antiquis domino nostro duci atque hereditario censu unius aude scilt et hereditaria paccione unius et dimidii m[?odiorum] siliginis dicte mensure exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

1180 mf7 C 11 p. 406.

Sexta ante invocavit: vrijdag 18-02-1396.

anno Domini M° CCC nonagesimo sexto index 4 mensis februarii die XIX: zaterdag 19-02-1396.

Sabbato post invocavit: zaterdag 26-02-1396.

Sabbato ante invocavit: zaterdag 19-02-1396.

BP 1180 p 406v 01 vr 18-02-1396.

Theodericus van Herlaer zvw Johannes van Herlaer droeg over aan Johannes van Bladel een b-erfcijns van 4 pond geld, die Arnoldus zvw Willelmus van den Kerchove beloofd had aan voornoemde Theodericus, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een stukje erfgoed in Den Bosch, aan de Vughterdijk, achter erfgoed van wijlen een zekere Bac schoenmaker, tussen erfgoed van Petrus van Eillar enerzijds en de gemeint anderzijds, strekkend vanaf de stroom tot aan de osendrup van het huis van Martinus zvw Johannes gnd Decker van Gemonde, welke osendrup 1 voet breed is, uit de helft van een weg die daar loopt vanaf de gemene weg tot aan voornoemd stukje erfgoed, 6 voet breed, en uit gebouwen op voornoemd stukje erfgoed.

Theodericus de Herlaer (dg: de) filius quondam Johannis de Herlaer hereditarium censum quatuor librarum monete quem Arnoldus filius quondam Willelmi van den Kerchove promisit se daturum et soluturum dicto Theoderico hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini de et ex particula hereditatis sita in Busco ad aggerem vici Vuchtensis retro hereditatem quondam (dg: B) dicti Bac sutoris inter hereditatem Petri de Eillar ex uno et inter communitatem ibidem ex alio tendente ab aqua ibidem currente usque ad stillicidium domus Martini filii quondam Johannis dicti Decker de Gemonde quod stillicidium (dg: continet in latitudine sex pedatas atque ex edificiis in dicta particula) habebit unam pedatam in latitudine atque ex medietate vie tendentis ibidem a communi platea usque ad dictam particulam hereditatis et que via continet in latitudine sex pedatas atque ex edificiis in dicta particula hereditatis consistentibus prout in litteris hereditarie supportavit Johanni de Bladel cum (dg: suis) litteris et jure promittens super omnia